

HAS realizace staveb spol. s.r.o., Provozní 5494/4, 722 00 Ostrava-Třebovice, WWW.HASOSTRAVA.CZ
 IČO: 27848434, DIČ: CZ27848434

Cenová nabídka

Havarijní oprava kanalizace na WC ženy v objektu Na Mýtě 10, Ostrava-Hrabůvka

Specifikace položky	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Demontáž WC Kombi, vysekání dlažby, vybourání základového betonu, provedení výkopu (zakrytí koberců) vykopání zeminy, obnažení potrubí, demontáž-vyřezání vadného potrubí, úprava potrubí, montáž přechodky na kameninu, montáž nového potrubí včetně zhotovení odboček zasypání potrubí struskou, zhutnění, dosypání zeminou, zabetonování podlah, zhotovení vodorovné hydroizolace, doložení dlažeb, vyspárování a zpětná montáž WC kombi, odvoz suti	1	kpl	62000	62 000,00
Dopravní náklady, odvoz suti, likv. odpadu	1	kpl	4500	4 500,00
KG EM trubka DN 110/500 mm	2	ks	180	360,00
KG EM trubka DN 110/1000 mm	2	ks	135	270,00
KG EM trubka DN 110/2000 mm	2	ks	230	460,00
KG EA odbočka 45 st DN 110/110	2	ks	85	170,00
KG US přechod kam./PVC DN 110	1	ks	145	145,00
KG B koleno DN 110/87 st.	10	ks	45	450,00
HT R redukce nesouosá DN 110/50	2	ks	30	60,00
HT B koleno 50/ 87st.	6	ks	15	90,00
HT U přesuvka DN 110	1	ks	40	40,00
HT EA odbočka DN 110/110 87 st.	1	ks	65	65,00
WC přípojovací kus 250 mm	1	ks	68	68,00
Soupr. šr. na upev. WC - bílá/nerez	1	ks	25	25,00
Řezný kotouč 150mm	2	ks	125	250,00
Ceresit CL 51 - (bal. 5kg)	1	ks	520	520,00
Struska 0-8 mm	0,5	t	220	110,00
Arm. síť 10x10/ 6 mm 2x3m	1	ks	590	590,00
Beton suchý-potěr hrubý (bal. á 25 kg)	30	ks	120	3 600,00
Lepidlo flexib. na obklady a dlažbu (á 20kg)	0,5	bal	195	97,50
Spár. hmota CE40(5kg)šedá	1	ks	282	282,00
Dlažba 300x300 4 m2	4	m ²	350	1 400,00
Celkem				75 552,50
DPH 21%				15 866,03
Celkem vč. DPH				91 418,53

V Ostravě 15.6.2022